中标候选人和中标结果公示

招标编号:德泽尤招[2024]010号

本工程于 2024 年 08 月 06 日 9 时 00 分在 小规模招标采购平台 举行开标，由评标

委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示如下：

1、招标项目名称、方式及工期

招标项目名称：梅仙镇客运邮融合运输服务站改造项目

招 标 方 式：公开招标

工 期：30 日历天

2、质量要求：符合国家《工程施工质量验收规范》及其他相关规范合格标准。

3、评标办法： 简易评标法

4、中标候选人及其中标金额

第一中标候选人： 福建沈华建设有限公司 投标报价： 216766 元

项目负责人： 吴志锦（闽 2352020202101806）

5、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因：无。

6、评标委员会成员名单

评标专家： 王绍锭、曹世板、毛毓龙

7、公示时间：公示期为 2024 年 08 月 07 日至 2024 年 08 月 10 日。

8、联系方式

招 标 人：尤溪县交通建设发展中心

地 址：尤溪县城关七五路 22 号 邮编：365100

联 系 人： 胡先生 电话：18065833616

招标代理机构：福建德泽建设有限公司

地址：尤溪县城关东一路 3-136 号 ，邮编：365100

联系人： 张工 电话： 17359496258

公示期内，投标人和其他利害关系人有权向招标人提出疑义或可按《工程建设项目招标

投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构

进行投诉。

招投标监督机构名称: 尤溪县交通运输局机关纪委 联系电话：13559895559

日期 ：二〇二四年八月七日

	中标候选人和中标结果公示
	招标编号:德泽尤招[2024]010号